ФОРМА
Письмо-заявка на участие в проекте «Системное решение»

Организаторам проекта
по поддержке выпускников технических направлений
подготовки образовательных организаций
высшего образования «Системное решение»

ЗАЯВКА

Настоящим уведомляем, что студенты выпускных курсов ____________ (наименование вуза), обучающиеся по инженерно-техническим направлениям подготовки в количестве не менее ___ человек готовы принять участие в проекте по поддержке выпускников технических направлений подготовки образовательных организаций высшего образования «Системное решение».

Контактные данные координатора проекта от образовательной организации:

	ФИО
	Должность
	Электронный адрес
	Телефон

Должность									И.О. Фамилия